

## CONVENZIONE FINALIZZATA ALLA COLLABORAZIONE ED AL SUPPORTO NELLA PRESA IN CARICO DI NUCLEI FAMILIARI FRAGILI TRA

**SER.CO.P. a.s.c.** con sede a Rho, Via dei Cornaggia N. 33, rappresentata dal Presidente Primo Mauri, nato a ............................, in qualità di Legale Rappresentante di SER.CO.P. a. s. c.

Ε

**Centro di Consulenza per la Famiglia** con sede a Rho, in Via Madonna N. 67, CF: 86505410158, P.IVA 04330600968, rappresentata da Don Gianluigi Frova, in qualità di Legale Rappresentante

## Considerato che:

- Il Centro di Consulenza per la Famiglia rappresenta una importante agenzia del territorio Rhodense per l'accompagnamento ed il sostegno alle famiglie quale unità di offerta della rete socio sanitaria denominata "consultorio familiare", disciplinata da DPR 14 gennaio 1997 e da Regione Lombardia ai sensi delle DRG
  - 2594/2000 "determinazioni in materia di autorizzazioni al funzionamento del servizio per le attività consultoriali in ambito materno e infantile"
  - DGR 3264/2001 "determinazioni in materia di accreditamento al funzionamento del servizio per le attività consultoriali in ambito materno e infantile" che definisce ulteriori requisiti organizzativi e funzionali per l'accreditamento dei consultori pubblici e privati con il sistema socio-sanitario regionale;
- Il Centro di Consulenza per la Famiglia, quale presidio multi-professionale di prevenzione e assistenza sanitaria-psicologica - sociale all'individuo, alla coppia e alla famiglia nelle diverse fasi della vita, ed il Servizio Tutela Minori di SER.CO.P. collaborano nella presa in carico di situazioni di minori interessati da provvedimenti dell'Autorità Giudiziaria;
- Il Centro di Consulenza per la Famiglia necessità dell'integrazione di interventi di assistente sociale, stante l'incremento degli invii di famiglie da parte del Servizio Tutela Minori e dei Comuni del Rhodense
- La collaborazione tra il consultorio ed il Servizio Tutela Minori rappresenta una importante occasione per rafforzare la cooperazione tra servizi per favorire progettualità integrate, a vantaggio dell'utenza

## **TUTTO CIO' PREMESSO**

le parti, come sopra rappresentate

## **APPROVANO**

il seguente accordo.

\_\_\_\_\_

Sito web: www.sercop.it Tel: 02 93207399 Fax: 02 93207317 P.E.C.: sercop@legalmail.it

**C.F. P.IVA**: 05728560961 **REA**: MI-1844020



- SER.CO.P. supporterà il Centro di Consulenza per la Famiglia attraverso l'individuazione di una assistente sociale da dedicare al servizio di consulenza familiare svolto dal Centro la propria sede di Via Madonna 67 a Rho

- L'assistente sociale individuata svolgerà le proprie mansioni presso la suddetta sede per un monte ore di n. 4 ore/settimanali al costo orario di €20,00
- La durata del presente accordo è stabilita in n. 3 anni, a decorrere dalla data di sottoscrizione

Rho, .... Ottobre 2020

Per SER.CO.P. a.s.c. Il Presidente Primo Mauri Per il Centro di Consulenza per la Famiglia Il Legale Rappresentante Don Gianluigi Frova